и 3 и 2 О

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

БРЯНСКАЯ ГОРОДСКАЯ АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

г. Брянск

О внесении изменения в постановление
Брянской городской администрации
от 03.09.2014 № 2483-п «Об утверждении
предельных тарифов на платные
дополнительные услуги, оказываемые
муниципальным бюджетным учреждением
дополнительного образования «Детская
школа искусств № 10»

В соответствии с Уставом городского округа город Брянс
постановлением Брянской городской администрации от 16.11.20]
№ 3020-п «Об утверждении порядка определения плат
за выполненные работы, оказанные услуги для граждан и юридически
лиц, предоставляемые бюджетным учреждением г. Брянска на платнс
основе»

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление Брянской городской администраци
от 03.09.2014 № 2483-п «Об утверждении предельных тарифов на платнь
дополнительные услуги, оказываемые муниципальным бюджетны
учреждением дополнительного образования «Детская i h k o j

искусств № 10» (в редакции постановлений Брянской городско

администрации от 10.09.2015 № 2814-п, от 21.11.2016 № 404£
от 02.11.2018 № 3393-п, от 11.06.2019 № 1875-п) следующее изменение:

- приложение к постановлению «Предельные тарифы на платр
услуги, оказываемые муниципальным бюджетным учрежден*
дополнительного образования «Детская школа искусств № 10» изложш
новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня
официального опубликования.

3. Опубликовать настоящее постановление в муниципальной газ
«Брянск» и разместить его на официальном сайте Брянской городе]
администрации в сети «Интернет».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления возлож
на заместителя Главы городской администрации Астахову O.K.

Приложение к постановлению
Брянской городской администрации
от GG- 024 № 5 - П

« Приложение к постановлению
Брянской городской администрации
от 03.09.2014 № 2483-п

ПРЕДЕЛЬНЫЕ ТАРИФЫ
на платные услуги, оказываемые муниципальным бюджетным

учреждением дополнительного образования
«Детская школа искусств № 10

№
п/н

Наименование услуги Ед. изм. Тариф,
руб./чел.

(без НДС)

1 2 3 4

1. Групповые занятия по
хореографии

1 месяц 800,0

2. Г рупповые занятия по
изобразительному искусству 1 месяц 800,0

3. Группа «Народного пения» 1 месяц 800,0

4. «Цифровая фотография и
персональный компьютер для
детей старшего школьного
возраста и взрослых людей»
(продолжительность 1 занятия —
240 минут)

1 месяц 2200,0

5. «Цифровая фотография и
персональный компьютер для
детей среднего школьного
возраста»

1 месяц 1300,0

6. «Гитара для взрослых»
(продолжительность 1 занятия —
90 минут)

1 месяц 2200,0

7. «Рисунок и живопись для
взрослых»
(продолжительность 1 занятия -
180 минут)

1 месяц 2200,0

1 2 3 4

8. «Компьютерная графика»
(продолжительность 1 занятия —
120 минут)

1 месяц 2000,0

9. «Русские народные промыслы»
(продолжительность 1 занятия —
120 минут)

1 месяц
l/

1700,0

10. «Детская танцевальная ритмика»
(продолжительность 1 занятия —
30 минут)

1 месяц

/
1700,0

11. «Музыкальная школа для
дошколят»

1 месяц 1500,0

12. «Школа юного художника»
(продолжительность 1 занятия —
40 минут)

1 месяц
V

1700,0

13. «Творческая мастерская»
(продолжительность 1 занятия —
40 минут)

1 месяц

У
1200,0

14. «Потешный фольклор»
(продолжительность 1 занятия —
60 минут)

1 месяц 1700,0

15. «Сказка всегда разноцветная»
(продолжительность 1 занятия —
40 минут)

1 месяц 1700,0

16. «Музыкальный инструмент для
взрослых»
(продолжительность 1 занятия -
90 минут)

1 месяц

V

2200,0
ч

17. Хоровое пение - Звонкие
каникулы
(продолжительность 1 занятия —
120 минут)

1 месяц 2200,0

Ведущий специалист отдела цен
и тарифов комитета по экономике А.М. Анищенк

И.о. председатели комитета
по экономике JI.E. Стародубки и

) п р о т о к о л ь н ы й '

Заместитель Главы
городской администрации O.K. Астахов